
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Č. j.: SŽ GŘ

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

k nadlimitní sektorové veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení podle § 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), s názvem

„Pořízení užitkových vozidel 2023 “

Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržel prostřednictvím elektronického 
nástroje EZAK žádost o vysvětlení dokumentace
Vysvětlení zadávací dokumentace č. odpovídá na tuto žádost doručenou veřejné zakázce 
následovně:

Dotaz č. 1 
V části A je požadavek zadavatele na neprosklené zadní křídlové dveře. Vzhledem k tomu, že se jedná 
o vícemístné provedení bez přepážky, model neumožňuje neprosklené zadní dveře. Bude zadavatel 
akceptovat řešení prosklené zadní křídlové dveře, jejichž skla by byla polepena neprůhlednou folií, aby 
tím rozšířil počet možných uchazečů? Polep by byl proveden zvenku nebo zevnitř folií v barvě vozidla 
případně černou folií.

Odpověď č. 1
trvá na požadavku na neprosklené zadní křídlové dveře uvedeném v Zadávací 

Závěr

Vzhledem k tomu, že Zadavatel nepřistoupil k žádné změně zadávací dokumentace, pouze 
upřesnil požadavky již stanovené, neshledal důvod pro prodloužení lhůty pro podání nabídek, 
ta tak zůstává stanovena do

Václav Hruška

Pověřen řízením odboru vnitřní správy SŽ



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3934782

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c1533641-28c3-45bd-a0d7-b75ac669f15d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Stanislav SMETÁK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.09.2023 06:17:02


		2023-09-04T04:17:27+0000


		2023-09-04T12:04:40+0200
	Václav Hruška 3fa06266d29a500048029b4b06dbad239c76cc1f
	Podepsáno elektronicky




